
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

 

ПРИКАЗ 
01.12.2023 № 795 

 
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 9» 

 

         На основании приказа департамента образования администрации города Нефтеюганска 

от 29.11.2023 № 150-нп «О внесении изменений в приказ департамента образования и моло-

дёжной политики администрации города Нефтеюганска от 22.06.2017 № 106-нп «Об утвер-

ждении положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных об-

разовательных организаций, подведомственных департаменту образования администрации 

города Нефтеюганска», приказываю:  

         1.Внести в  Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного обще-

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9», утвержденное 

приказом от 01.09.2017 № 386 (с изм. на 20.03.2018 № 125, на 28.09.2018 № 465, на 

22.04.2019 № 88, на 02.09.2019 № 415, на 24.09.2019 № 472, на 07.11.2019 № 561, на 

06.03.2020 № 97, на 20.08.2020 № 229, на 23.10.2020 № 369, на 28.01.2021 № 44, на 21.05.2021 

№ 252, на 19.08.2021 № 353, на 24.09.2021 № 469, на 25.11.2021 № 620, на 11.05.2022 № 228, 

на 25.07.2022 № 400, на 01.12.2022 № 710, на 06.02.2023 № 91, на 28.07.2023 № 463, на 

21.09.2023 № 587), следующие изменения: 

         1.1.В пункте 1.3  слова «7107 рублей» заменить словами «7498 рублей». 

         1.2.Абзац первый пункта 6.21 изложить в следующей редакции: 

          «6.21.Единовременная выплата работникам образовательных организаций за работу по 

проведению ГИА, а также экспертам региональных предметных комиссий осуществляется в 

пределах средств фонда оплаты труда, формируемогоорганизацией в соответствии с разде-

лом 7 настоящего Положения и в порядке, установленном приложениями 2,3 к постановле-

нию Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 17.07.2013 № 266-п 

«О порядке финансирования мероприятий по обеспечению подготовки и проведения госу-

дарственной итоговой аттестации по образовательным программа основного общего и сред-

него общего образования и порядках выплаты компенсаций педагогическим работникам, 

иным лицам за работу по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования.»»      

 2.Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и распространяет своё дей-

ствие на правоотношения возникшие с 01.10.2023. 

           3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                     И.Е.Сергеева 
 
 

Е.В.Важенина 

517026. 

В дело 01/01-06 


